Договор безвозмездной передачи (пожертвования) денежных средств

	г. Белгород
	"___" ______________ 20___ г.

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Жертвователь", с одной стороны, и Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение «Центр образования №1» г. Белгорода имени Героя Российской Федерации Антона Геннадьевича Копейкина в лице директора Гребенникова Юрия Борисовича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Одаряемый", с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. По настоящему договору Жертвователь обязуется безвозмездно передать в собственность Одаряемогоденежные средства.
2. Общая сумма денежных средств, подлежащих передаче, составляет____________________________________________________________________________________________________________________рублей.
3. [bookmark: sub_3]Денежные средствапередаются Одаряемому для использования их на ведение уставной деятельности.
4. Одаряемый принимает пожертвование и обязуется использовать его в соответствии с целями и условиями, указанными в п. 3 настоящего Договора.
5. В случае невозможности исполнения обязанности к использованию пожертвованных денежных средств в соответствии с указанием Жертвователя вследствие изменившихся обстоятельств, пожертвованные денежные средства могут использоваться по иному назначению с письменного согласия Жертвователя.
6. Использование пожертвования не в соответствии с указанным Жертвователем назначением или изменение этого назначения с нарушением п. 3 договора дает право Жертвователю, его наследникам или иному правопреемнику требовать отмены пожертвования.
7. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств.
8. Изменения и дополнения к договору совершаются в письменной форме и подписываются Сторонами.
9. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны руководствуются законодательством РФ.
10. Настоящий договор заключен между Сторонами в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
11. Адреса, реквизиты и подписи Сторон:

	Жертвователь

_________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________(подпись)

	Одаряемый

МАОУ «ЦО №1»
308001, г.Белгород, ул.Н.Чумичова 53-а
Т. (4722) 274314
КФБО г. Белгорода л/с 30871J00802,
[bookmark: _GoBack]МАОУ «ЦО №1»
ИНН 3123025917 КПП 312301001
ОКТМО 14701000001
р/с 03234643147010002600
к/с 40102810745370000018
        Отделение Белгород//УФК по Белгородской области
        г. Белгород
        БИК 011403102

Директор МАОУ «ЦО№1»
Гребенников Ю.Б.

______________________(подпись)
М.П.